[bookmark: _GoBack]
禹州市交通运输局
[bookmark: OLE_LINK1]关于省道320线禹州市南袁庄至鸠山段安全设施精细化提升工程施工图设计的批复

禹州市公路事业发展中心：
你中心《关于省道320线禹州市南袁庄至鸠山段安全设施精细化提升工程施工图设计的请示》（禹公路〔2025〕12号）收悉，结合专家审查意见，经研究，原则同意关于《省道320线禹州市南袁庄至鸠山段安全设施精细化提升工程施工图设计》，主要内容批复如下：
一、路线走向及规模
本项目起点位于禹州市南袁庄K351+132，终于禹州市鸠山镇唐庄K369+410，路线全长18.278公里。
二、技术标准
本项目设计标准为双向两车道二级公路，设计速度40/60公里/小时，沥青混凝土路面/水泥混凝土路面。
三、主要提升路段
项目路段全长18.278公里，处治隐患里程4.5公里。平面交叉49处，路侧出入口优化49处。
四、主要提升措施和工程量
在现有交通安全设施的基础上，新增单悬臂标志牌61套、单柱式标志牌129套、热熔标线722平方米、纵向振动标线780平方米、横向振动标线328米、橡胶减速带182米，道口标柱244根、路侧波形梁护栏2100米。
交通安全设施设置应符合国家、部颁和省相关技术标准、规程、规范的要求。
五、施工图预算
根据河南省交通运输厅颁发的《河南省普通公路养护工程预算编制办法》及河南省有关文件规定，经审查，核定项目施工图预算总金额204.1万元。其中建筑安装工程费162万元。

2025年4月11日
6